

Helsingin kaupunki
PL 1
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

YRITYSTEN TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINNAN RAHOITUS PÄÄTÖS 6359/31/2017, 18.12.2017

Innovaatorahoituskeskus Tekes on tehnyt hakemuksestanne rahoituspäätöksen. Päätöksen teki rahoituspäällikkö Timo Laurila.

Rahoitettava projekti

Projektin nimi	Helsingin Tukutorin testbed ja innovaatioalusta
Rahoituksen saaja	Helsingin kaupunki, Y-tunnus 0201256-6
Vastuullinen johtaja	Päivi Piispa
Projektin kesto	01.09.2017 - 31.05.2019

Myönnetty rahoitus

Rahoitus on avustusta enintään **254.000 euroa**. Avustus voi kuitenkin olla enintään **50 %** hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. Enimmäisprosentti ei koske Tempo-rahoituspalvelun projekteja, joihin sovelletaan 1.6.2017 tai sen jälkeen voimaan tulleita rahoitusehtoja.

Tekes on hyväksynyt projektin kokonaiskustannusarvioksi **508.800 euroa**.

Perustelut rahoitukselle

Helsingin kaupungilla on kunnianhimoiset tavoitteet kehittää Tukutorista kansainvälinen kiertotaloutta edistävien uusien liiketoimintakonseptien testi-, kiihdyttämö- ja referenssialusta yhteistyössä alueella toimivien elintarvike- ja puutarha-alan yritysten ja luovien alojen verkostojen kanssa. Projekti edistää välillisesti merkittävää uutta osaamis pohjaista vientiliiketoimintaa ja tehostaa julkisten varojen käyttöä.

Projektin laajan kansainvälisen verkottumisen ja kilpailuedun sekä tutkimuksellisen luonteen vuoksi rahoitus myönnetään 50 prosentin avustuksena.

Rahoituksen tavoitteet

Tekes arvioi vuosittain Tukutorilla toimivan testbedin kehittymistä ja Helsingin kaupungin onnistumista uuden innovaatiopohjaisen kasvuliiketoiminnan mahdollistajana. Edistymistä arvioidaan seuraavien konkreettisten tavoitteiden valossa:

- 1) testbedillä syntyy vuosittain vähintään 15 merkittävää kansainvälistä kasvuliiketoimintapotentiaalia omaavaa uutta kiertotaloutta edistävää ja luovien alojen osaamista hyödyntävää konseptia joita konkreettisesti pilotoidaan Tukutorin alueella
- 2) em. pilottien kehittymistä kansainvälisesti menestyviksi liiketoimintakonsepteiksi tuetaan tutkimuslaitosten osaamisella palveluostoin
- 3) em. piloteista vähintään 5 toteutetaan myös vuosittain Telliskiven ja Ködbyenin Tukutoreilla
- 4) hankkeessa syntyy vuosittain vähintään kaksi Tukutorin alueella toimivien suuryritysten kiertotaloutta edistävää uutta innovaatiota joiden IPRT jaetaan suuryritysten ja ratkaisuja kehittäneiden pk-yritysten kesken.
- 5) haetaan kolme kansainvälistä kaupunkikumppania, joiden kanssa valmistellaan yhdessä hankkeen jatko, jolle haetaan rahoitusta EU:n Horizon 2020 ohjelmasta.

Rahoituksen erityisehdot

Projektin kuuluu INKA Innovatiiviset kaupungit-ohjelmaan. Projektista julkista tietoa ovat rahoituksen saajan nimi ja yhteyshenkilö sekä projektin nimi, yleiskuvaus ja aikataulu. Julkisten tietojen lisäksi Tekes voi luovuttaa ohjelman koordinaattorille tietoja projektin rahoituksesta.

Rahoituksen yleiset ehdot

Päätöstä koskevat Tekesin rahoituksen yleiset ehdot.

Tekesin rahoituksen kannustava vaikutus

Rahoitushakemuksen käsittelyssä Tekes on todennut hakijan toimittamien tietojen perusteella seuraavat julkisen rahoituksen kannustavat vaikutukset:

Projektin koko kasvaa
Projektin soveltamisala laajenee
Projektin toteutus nopeutuu

Projektin tavoiteltavat vaikutukset

Rahoitushakemuksen käsittelyssä Tekesillä on ollut käytettävissään seuraavat rahoituksen saajan antamat tiedot:

Projektin vaikutusten ennakoitaan olevan korkeimmillaan vuonna 2019, jolloin projektin synnyttämä tai säilyttävä liikevaihto on 5 miljoonaa euroa ja projekti myötävaikuttaa 75 henkilötyövuoteen. Työpaikat ovat luonteeltaan uusia.

Rahoituksen saajan edustajien kanssa käytyjen keskustelujen perusteella projektin kansantaloudelliset ja yhteiskunnalliset vaikutukset on määriteltävä ja kirjattu seuraavasti:

Liiketoimintavaikutukset:

Hanke synnyttää tuensaajalle kansainvälistä liiketoimintaa, josta syntyy merkittäviä tuottoja yhtiön kirjanpitoon. Hankkeen tuloksena ennakoitaan syntyvän työpaikkoja erityisesti t&k-toiminnan ja liiketoiminnan hallinnan parissa.

Kehitettävä teknologia, innovaatio tai muu osaaminen:

Hanke synnyttää tuensaajalle uutta osaamista, joka on eräillä aloilla sovellettavissa osaajien, toimintatapojen ja verkostojen kautta.

Yhteistyö ja verkottuminen:

Hankkeen verkottumisen on arvioitu olevan hyvällä tasolla. Osaamisen sekä teknologian siirtymisen mekanismit on tunnistettu ja ne ovat riittävällä tasolla.

Suorat ympäristö- ja yhteiskunnalliset vaikutukset:

Hanke myötävaikuttaa tärkeiden ympäristöongelmien ratkaisuun.

Rahoituksen saajan on rahoitusehtojen mukaisesti saatava Tekesiltä etukäteen kirjallinen lupa, jos se toteuttaa liiketoimintamuutoksia tai yritysjärjestelyjä, jotka vaarantavat projektin tavoiteltavien vaikutusten toteutumisen.

Päätöksen hyväksyminen ja voimaantuminen

Rahoituksen saaja hyväksyy päätöksen allekirjoittamalla rahoituspäätöksen hyväksymisilmoituksen (Y1). Hyväksymisilmoitus löytyy Tekesin verkkosivuilta www.tekes.fi/asiointi/lomakkeet ja se lähetetään sähköisesti Tekesiin asiointipalvelun kautta. Ilmoitus on lähetettävä kahden kuukauden kuluessa tämän ilmoituksen päiväyksestä.

Jos päätökseen liittyy erityisehto, päätös tulee voimaan kun rahoituksen saaja on lähettänyt kirjallisen ilmoituksen ehdon toteutumisesta ja palauttanut rahoituspäätöksen hyväksymisilmoituksen (ei jaksopäätöksissä). Hyväksymisilmoitus on toimitettava kahden kuukauden kuluessa ehdon täyttymisestä.

Mikäli hyväksymisilmoitusta ei toimiteta määräaikaan mennessä, päätös raukeaa.

Projektin raportointi

Rahoituksen saaminen edellyttää raportointia Tekesin asettaman aikataulun ja rahoitusehtojen mukaisesti. Rahoitus maksetaan pääsääntöisesti jälkikäteen, kun raportti on hyväksytty.

Raportti	Raportointikausi
1. Väliraportti 30.4.2018 mennessä	1.9.2017–31.3.2018
2. Väliraportti 31.10.2018 mennessä	1.4.2018–30.9.2018
3. Väliraportti 28.2.2019 mennessä	1.10.2018–31.1.2019
Loppuraportti 30.9.2019 mennessä	1.2.2019–31.5.2019

Raportointi tehdään Tekesin asiointipalvelussa. Ohjeet raportointiin löytyvät rahoitusehdoista ja Tekesin verkkosivuilta.

Yhteyshenkilöt

Hankevastaava Markku Heimbürger, puhelin 029 505 5977, markku.heimburger@tekes.fi

Kustannustilitykset Tiina Kalliomäki, puhelin 02950 55915, tiina.kalliomaki@tekes.fi

Projektisihteeri Jaana Vainio, puhelin 029 505 5897, jaana.vainio@tekes.fi

Kun otat yhteyttä projektia koskevissa asioissa, ilmoita projektin diaarinumero.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea oikaisua Tekesiltä. Oikaisuvaatimus tehdään kirjallisesti ja se on tehtävä 30 päivän kuluessa Tekesin päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää lukuunottamatta. Mikäli päätös toimitetaan postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on annettu postin välitettäväksi. Jos päätöksestä on lähetetty ilmoitus sähköpostilla, päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmen päivän kuluessa ilmoituksen lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
oikaisuvaatimuksen esittäjän nimi
päätös, johon oikaisua haetaan
muutokset, joita päätökseen vaaditaan
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen esittäjän laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisukirjelmä. Asiamiehen on liitettävä kirjelmään valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeiseen päivään klo 16.15 mennessä Tekesin kirjaamoon suojatulla sähköpostiyhteydellä Tekesin verkkosivujen kautta. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postin tai lähetin välityksellä tai sähköpostitse (kirjaamo@tekes.fi).

Ystävällisin terveisin

Tekes

Tähän päätökseen sovellettavat rahoitusehdot sekä Tekesin hyväksymät projektisuunnitelma ja kustannusarvio ovat ladattavissa asiointipalvelusta. Kaikissa rahoituspalveluissamme erillinen projektisuunnitelma ei ole tarpeellinen.

jva